DES3000D
DES3000D
Design-Säule Spannbereich 3-3,3m vorbestückt Alu zu DES L=2,94m schwarz eloxiert
Technische Merkmale
Abmessungen
Tiefe  64 mm
Breite  140 mm
Montagehöhe  3,0 - 3,3 m
Höhenausgleich  300 mm
Lichter innerer Querschnitt  2250 - 2250 mm²
Säulenform  Oval
Oberteil Breite  75 mm
Abdeckung, Tür
Anzahl der einsetzbaren Oberteile  1
Ausstattung
Einstellbar  Ja
Ortsveränderlich  Nein
Kabel
Kabeleinführungsstelle  Oben
Installation, Montage
Geeignet für Deckenmontage  Ja
Geeignet für Bodenmontage  Ja
Werkstoff
Oberfläche  Eloxiert
Farbe  Schwarz
RAL Nummer  9011
Technische Änderungen vorbehalten